RESOLUÇÃO Nº 53/19-COPLAD

   O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

da  Universidade  Federal  do  Paraná, consubstanciado no parecer nº 108/19 exarado pelo

Conselheiro Emanuel Maltempi de Souza, no processo nº 048066/2019-21, e por unanimidade de

votos,

RESOLVE:

                                            Homologar o Relatório Final de Inventário do Material Bibliográfico

do SiBI/UFPR referente ao exercício de 2019.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019.

Ricardo Marcelo Fonseca
Presidente